
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U15)

Spēles kopsavilkums
Datums: 29.09.2019 Vieta: SCHWENK ledus halle Sākums: 12:00 Beigas: 13:30 Skat.: 21 Spēles Nr.: 14

Brocēnu NBJSS Mārupes HS
7 : 8
(PSM)

(1:3, 2:3, 4:1, 0:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
DAUGELA Dinārs, MASLOVSKIS Voldemārs  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 3 0 : 0 0 : 0 0 : 2 0:09 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 3 0 : 0 0 : 0 2 : 2 3:42 : 1:53 2 : 1 0 : 0
3. periods 4 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 2 2:00 : 2:00 0 : 0 1 : 0
so. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 6 5:51 : 3:53 2 : 1 1 : 0

Kopā 7 : 8

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  BRO  20 GRĪVS Hugo Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  MHS  1 DINSDORFS Marks Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 03:15 0:1 MHS VS 25 SEĻICKIS Andris KĻAVIŅŠ Damians #13
Vārti 10:27 0:2 MHS VS 28 ZAKALOVSKIS Jānis ŠTENDENBERGS Alens #27

Vārti 11:59 1:2 BRO VS 8 ĶEZBERIS Gustavs MEDNIS Nils Kristians #3, CEĻMALS
Eduards #6

Vārti 13:23 1:3 MHS VS 13 KĻAVIŅŠ Damians KRUGĻIKOVS Lukass #44
Nor. 14:51 16:42 MHS  92 SPORINA Jacob Klupināšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 16:42 2:3 BRO VV1 8 ĶEZBERIS Gustavs CEĻMALS Eduards #6, MEDNIS Nils
Kristians #3

Vārti 17:15 2:4 MHS VS 17 SMIRNOVS Mārcis GIPTERS Marčello #66
Vārti 18:46 2:5 MHS VS 19 STARČENKOVS Dmitrijs PAEGLE Paulis Leonards #16
Nor. 21:40 23:40 MHS  62 IZOTOVS Jegors Sitiens ar nūju
Vārti 23:11 3:5 BRO VV1 3 MEDNIS Nils Kristians CEĻMALS Eduards #6
Nor. 25:20 27:13 BRO  5 STŪRIS Ralfs Skaitliskā sastāva pārkāpums
Vārti 27:13 3:6 MHS VV1 62 IZOTOVS Jegors ZARIŅŠ Helmuts Valdis #8

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 31:22 4:6 BRO VS 8 ĶEZBERIS Gustavs MEDNIS Nils Kristians #3
Vārti 32:54 5:6 BRO VS 3 MEDNIS Nils Kristians SPROĢIS Jānis #22
Nor. 33:34 35:34 MHS  16 PAEGLE Paulis Leonards Sitiens ar nūju
Vārti 37:06 6:6 BRO VS 12 BERGMANIS Roberts MEDNIS Nils Kristians #3
Vārti 38:12 6:7 MHS VS 92 SPORINA Jacob DUBROVSKIS Vladislavs #78

Vārti 40:11 7:7 BRO VM1 3 MEDNIS Nils Kristians ĶEZBERIS Gustavs #8, SPROĢIS Jānis
#22

Nor. 38:56 40:56 BRO  24 SPRIESLIS Lenards Jānis Sitiens ar nūju
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Vārtsargu statistika
Brocēnu NBJSS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

20 GRĪVS Hugo 0 0 0.00 0:00

Mārupes HS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 DINSDORFS Marks 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

Brocēnu NBJSS (BRO) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

3 U MEDNIS Nils Kristians 3 4 7 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

5 U STŪRIS Ralfs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

6 U CEĻMALS Eduards 0 3 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

7 A HEIZE Aksels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

8 A ĶEZBERIS Gustavs 3 1 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

9 U KĀLIS Kārlis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

12 U BERGMANIS Roberts 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

13 U EISULIS Herberts Pauls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

14 A ROZENTĀLS Patriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

19 U SALMINS Krists 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

22 A SPROĢIS Jānis 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

23 U RAIŠONOKS Alekss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

24 U SPRIESLIS Lenards Jānis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

28 U JANSONS Arvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

35 A GRIĶIS Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 7 10 17 4 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Mārupes HS (MHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

4 A IKAUNIEKS Viktors 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

7 A MEIKŠĀNS Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

8 U ZARIŅŠ Helmuts Valdis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

10 U AMATS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

13 U KĻAVIŅŠ Damians 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

16 A PAEGLE Paulis Leonards 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

17 U SMIRNOVS Mārcis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

19 U STARČENKOVS Dmitrijs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

25 U SEĻICKIS Andris 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

27 A ŠTENDENBERGS Alens 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

28 U ZAKALOVSKIS Jānis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

41 U SKREBEĻS Artis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

44 A KRUGĻIKOVS Lukass 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

62 A IZOTOVS Jegors 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

66 A GIPTERS Marčello 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

78 A DUBROVSKIS Vladislavs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

82 A DEMCHENKO Petr 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

92 U SPORINA Jacob 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 7 7 14 6 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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